Частное учреждение образовательная организация

высшего образования «Медицинский университет «Реавиз»

(Медицинский университет «Реавиз»)

Исп. Комина Е. Б.
тел. №

ПРИКАЗ

г. Самара

21.06.2024   № 131/07-06

О внесении изменений в приказ

от 15.05.2024 №098-1/07-06

«Об утверждении стоимости

образовательных услуг в 2024-

2025 учебном году»

В связи с изменением стоимости образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 15.05.2024 №098-1/07-06 «Об утверждении

стоимости образовательных услуг в 2024-2025 учебном году»:

1.1.  Приложение № 1 к приказу к приказу ректора Медицинского университета

«Реавиз» от 15.05.2024 №098-1/07-06 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Разместить приказ от 15.05.2024 №098-1/07-06 «Об утверждении стоимости

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году» в актуальной редакции с учетом

изменений, внесенных настоящим приказом на сайте Медицинского университета

"Реавиз".

3. Канцелярии довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

Ректор

Прохоренко И. О.

должность

 подпись  И.О.Ф.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу ректора

Медицинского университета «Реавиз»

31.06.2024 №131/07-06

Стоимость образовательных услуг при обучении по образовательным

программам высшего образования – программе бакалавриата,

программам специалитета на 2024-2025 учебный год

Специальность
Форма

обучения
Курс

Стоимость обучения, руб.

Самара Саратов Москва

Лечебное дело Очная 1 220 000

Лечебное дело Очная 2 208 400 167 200 381 400

Лечебное дело по акции

«Реавизу – 30 лет»
Очная 2     190 700

Лечебное дело Очная 3 205 500 170 800 402 300

Лечебное дело Очная 4 198 200 170 800 377 100

Лечебное дело Очная 5 194 000 168 800 370 600

Лечебное дело Очная 6 177 000 158 000 350 500

Стоматология Очная 1 244 000

Стоматология Очная 2 237 200 214 200 405 400

Стоматология по акции

«Реавизу – 30 лет»
Очная 2     202 700

Стоматология Очная 3 233 600 201 600 427 700

Стоматология Очная 4 233 600 189 100 401 200

Стоматология Очная 5 228 100 184 100 391 000

Фармация Очная 1 170 500*

Фармация Очная 2 161 900* 138 900* 331 200*

Фармация Очная 3 170 800* 146 600* 349 400*

Фармация Очная 4 160 500* 137 500* 327 800*

Фармация Очная 5 157 500* 134 100* 319 500*

Сестринское дело Очная 1 170 500*

Сестринское дело Очная 2 161 900* 131 100*

Сестринское дело Очная 3 170 800* 146 600*

Сестринское дело Очная 4 160 500* 137 500*

Сестринское дело Очно-заочная 1 73 700

Сестринское дело Очно-заочная 2 70 000 50 100

Сестринское дело Очно-заочная 3 69 300 48 400

Сестринское дело Очно-заочная 4 65 900 45 400

Сестринское дело Очно-заочная 5 65 200 45 000

Примечание:

* По согласованию сторон при заключении договора об образовании Заказчику может быть

предоставлена льгота по оплате стоимости обучения в форме ее уменьшения (до 50 %) в сравнении со

стоимостью, определенной в приказе Университета об установлении стоимости платных образовательных

услуг. В этом случае в заключаемом договоре об образовании полная стоимость образовательной услуги

устанавливается с учетом предоставленной льготы.

		2024-06-25T12:07:30+0400
	Супильников Алексей Александрович